
Zarządzenie nr 57/2021 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 14 kwietnia 2021 roku 

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych  
na rok akademicki 2021/2022 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 29 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach oraz § 10 ust. 1-3 uchwały nr 58/2020 Senatu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji  
na studia wyższe w roku akademickim 2021/2022 ze zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Wydziałowe Komisje Rekrutacyjne dla przeprowadzenia naboru kandydatów  
na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2021/2022, w następującym składzie: 

1) Wydział Humanistyczny: 
a) dr hab. Małgorzata Krzysztofik, prof. UJK – przewodnicząca, 
b) dr hab. Sylwia Konarska-Zimnicka, prof. UJK – z-ca przewodniczącej, 
c) mgr Jakub Chałupczak – sekretarz, 
d) mgr Ewa Wilczkowska – z-ca sekretarza, 
e) mgr Grzegorz Krukowski – z-ca sekretarza, 
f) dr hab. Anita Młynarczyk-Tomczyk, prof. UJK – członek, 
g) dr Przemysław Ciszek – członek, 
h) dr Joanna Kowalczyk – członek, 
i) dr Donata Wójcik – członek; 

2) Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 
a) dr hab. Rafał Kozłowski, prof. UJK – przewodniczący, 
b) dr Małgorzata Wysocka-Kunisz – z-ca przewodniczącego, 
c) mgr Paweł Frejowski – sekretarz, 
d) mgr Karolina Zych – z-ca sekretarza, 
e) dr Irena Dybska-Jakóbkiewicz – członek, 
f) dr Joanna Garbulińska-Węgrzyn – członek, 
g) dr Anna Łubek– członek, 
h) dr Magdalena Marcinkowska – członek, 
i) dr inż. Monika Żelezik – członek, 
j) mgr Ilona Stabrawa – członek; 

3) Collegium Medicum: 
a) dr hab. Grażyna Nowak-Starz, prof. UJK – przewodnicząca, 
b) dr n. med. Przemysław Wolak – z-ca przewodniczącej, 
c) mgr Małgorzata Lubczyńska – sekretarz, 
d) mgr Elżbieta Hombek – z-ca sekretarza, 



e) mgr Katarzyna Bochnak – sekretarz, 
f) mgr Joanna Frączek – sekretarz, 
g) mgr Karina Janic – sekretarz, 
h) dr Grzegorz Król – sekretarz, 
i) mgr Szymon Krupa – sekretarz, 
j) mgr Monika Sikora – sekretarz, 
k) mgr Agnieszka Sobczyk – sekretarz, 
l) mgr Małgorzata Szustkiewicz – sekretarz, 
m) mgr Aneta Widłak – sekretarz, 
n) lek. Łukasz Władyszewski – sekretarz, 
o) mgr Tomasz Zając – sekretarz 
p) dr Małgorzata Markowska – członek, 
q) dr Dorota Rębak – członek, 
r) dr Renata Stępień – członek, 
s) dr Przemysław Zając – członek, 
t) mgr Monika Olczyk – członek, 
u) mgr Szymon Osowski – członek, 
v) mgr Kamil Markowski – członek. 

4) Wydział Pedagogiki i Psychologii: 
a) dr hab. Zuzanna Zbróg, prof. UJK – przewodnicząca, 
b) dr Beata Bugajska-Jaszczołt – z-ca przewodniczącej, 
c) dr Bartłomiej Kotowski – sekretarz, 
d) dr Ryszarda Bernacka – z-ca sekretarza, 
e) dr Izabela Jaros – członek, 
f) dr Anna Przygoda – członek, 
g) mgr Donat Dutkiewicz – członek, 
h) mgr Wioletta Praszek – członek; 

5) Wydział Sztuki: 
a) dr Maciej Zdanowicz – przewodniczący, 
b) prof. dr hab. Jerzy Mądrawski – z-ca przewodniczącego, 
c) Damian Szabra – sekretarz, 
d) mgr Jan Padusiński – z-ca sekretarza, 
e) dr Wojciech Domagalski – członek 
f) dr Anna Parkita – członek, 
g) dr Dominika Starz – członek; 

6) Wydział Prawa i Nauk Społecznych: 
a) dr Magdalena Molendowska – przewodnicząca, 
b) dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK – z-ca przewodniczącej, 
c) mgr Paweł Krzak – sekretarz, 
d) dr Joanna Rogalska – z-ca sekretarza, 
e) dr Luc Ampleman – członek, 
f) dr Rafał Bielawski – członek, 
g) dr Tomasz Jarocki – członek, 
h) dr Eliza Mazur – członek, 



i) mgr Ludwik Pisarski – członek, 
j) mgr Marcin Walczak – członek, 
k) mgr Patryk Zieliński – członek; 

7) Filia w Piotrkowie Trybunalskim: 
a) dr Katarzyna Szymczyk – przewodnicząca, 
b) dr Jadwiga Kaczmarska-Krawczak – z-ca przewodniczącej, 
c) mgr Maciej Szołtysik – sekretarz, 
d) dr Katarzyna Kaźmierczak – z-ca sekretarza, 
e) dr hab. Paweł Olszewski – członek, 
f) dr Izabela Kiełtyk-Zaborowska – członek, 
g) dr Jerzy Kozioł – członek, 
h) dr Sebastian Matyjek – członek, 
i) dr Julita Woźniak – członek, 
j) dr Anetta Zielińska – członek; 

8) Filia w Sandomierzu: 
a) dr Anna Gilarek – przewodnicząca, 
b) dr inż. Ireneusz Musiałek – z-ca przewodniczącej, 
c) mgr Danuta Śledź – sekretarz, 
d) mgr Bożena Karasińska – z-ca sekretarza, 
e) mgr Aneta Chodowska – z-ca sekretarza, 
f) dr Łukasz Furtak – członek. 

 
§ 2 

Osoby wchodzące w skład komisji, o których mowa w § 1, upoważnia się do przetwarzania danych 
osobowych kandydatów na studia (dane przetwarzane tradycyjnie oraz w systemie elektronicznej 
rekrutacji). Upoważnienie obowiązuje od dnia rozpoczęcia procesu rekrutacji na studia do czasu  
jej zakończenia (zgodnie z harmonogramem rekrutacji na rok akademicki 2021/2022). 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


